BR6510017035
BR6510017035
Socle de goulotte montage frontale BRH 68x100mm couvercle 80mm hfr gris clair
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  68 mm
Largeur  100 mm
Longueur  2000 mm
Section inté​rieure  5750 - 5750 mm²
Cache, porte
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Largeur de la partie supé​rieure 1  80 mm
Largeur de la partie supé​rieure 2  0
Largeur de la partie supé​rieure 3  0
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, avec dispo​si​tifs)  10
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  24
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Oui
Matière
Matière  Poly​vi​nyl​chlo​ride (PVC)
Trai​te​ment de surface  Non traité
Couleur  Gris clair
Code RAL  7035
Sécu​rité
Résis​tance aux chocs IK  IK08
Indice de protec​tion IP  IP40
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -5 - 60 °C
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Profilé pré-​équipé d'éclisses
Equi​pe​ment
Éclisses incluses  Non
Avec film de protec​tion  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification